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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 14. 4. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Ve specifikaci zadavatele je uvedeno: 

Systém obsahuje 1x mobilní základnu, 2x pracovní desku a 1x transportér pracovních desek 

Domníváme se, že takto vyspecifikovaná konfigurace neumožní systémový provoz. Obě systémové operační desky 

musí být v rámci systému provozuschopné. V tomto případě může být jedna systémová operační deska buďto na 

jediném transportéru nebo na systémové operační základně. Kde tedy současně uvažuje zadavatel mít umístěnu 

druhou systémovou operační desku? Pokud by první deska byla na základně, teoreticky by druhá systémová operační 

deska mohla být na transportéru. Celý operační stůl je v tom případě vyřazen z jakékoliv další provozní (transportní) 
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operace – z mobilní základny nebude možné sejmout desku č.1, deska č.2 na transportu nebude na „obsazenou“ 

základnu transportovatelná atp. 

Dotazy:  

- Hodlá zadavatel provozovat nefunkční systémový operační stůl v konfiguraci 1 mobilní základna, 2 

systémové operační desky, 1 transportér?  

- Neupraví zadavatel konfiguraci např. na 1 mobilní základna, 2 systémové operační desky, 2 transportéry? 

 

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že trvá na původní technické specifikaci s drobnou úpravou, viz vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 1  dne 12. 4. 2021. 

V závazné specifikaci zadavatele je uvedeno několik požadavků, které směřují k jedinému konkrétnímu uchazeči. 

Jmenovitě se jedná o popisy: 

- Mobilitu stolu zajištěna kolečky integrovanými v základně stolu….  

- Transportér operačních desek s elektricky výškovou stavitelností 

Dle našeho mínění by mělo zadání umožnit účast pro více uchazečů, nikoliv jenom pro jediného konkrétního 

uchazeče. Předešlo by se oprávněným domněnkám o eliminačních tendencích. Pozitivním zodpovězením tří níže 

uvedenými dotazů by zadavatel umožnil soutěž pro více uchazečů, nejenom pro jediného uchazeče: 

 

Dotaz č. 1: Umožní zadavatel standardní mobilní systémovou základnu, tedy mobilitu stolu při využití systémového 

transportéru?         

      

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že neumožňuje. Trvá na původní technické specifikaci s drobnou 

úpravou, viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  dne 12. 4. 2021. 

 

Dotaz č. 2: Může uchazeč nabídnout elektrický transportér pracovních desek, kde není výšková stavitelnost řízena 

elektricky? 

 

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že neumožňuje. Trvá na původní technické specifikaci s drobnou 

úpravou, viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  dne 12. 4. 2021. 

Dotaz č. 3: Může uchazeč nabídnout standardní transportér pracovních desek – bez bateriového úložiště, bez 

výškové stavitelnosti řízené elektricky?         

 

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že neumožňuje. Trvá na původní technické specifikaci s drobnou 

úpravou, viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  dne 12. 4. 2021. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje do 5. 5. 2022. 
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V Plzni 

Mgr. Daniela Procházková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
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